

LNH Invest ApS

CVR-nr.: 41268476

Gilbjerggade 1 5 tv
2200 København N

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2022

Laura Nørskov Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LNH Invest ApS
Gilbjerggade 1 5 tv
2200 København N

CVR-nr: 41268476

Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme principper som sidste år.

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Selskabsskat

Årets skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består primært af diverse administrationsomkostninger.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af associeret virksomheds resultat.

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af regnskabsmæssig indre værdi.

Nettoopskrivningen af kapitalandele i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Likvider

Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.363.680	1.025.075
Andre finansielle indtægter		26.226	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.176	0
Ordinært resultat før skat		1.388.730	1.025.075
Skat af årets resultat		-5.511	0
Årets resultat		1.383.219	1.025.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.363.680	1.025.075
Overført resultat		-37.661	-56.500
I alt		1.383.219	1.025.075

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.434.228	23.186.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.434.228	23.186.965
Anlægsaktiver i alt		24.434.228	23.186.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.897	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		313.897	0
Likvide beholdninger		11.153	0
Omsætningsaktiver i alt		325.050	0
AKTIVER I ALT		24.759.278	23.186.965

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	22.215.675
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.168.553	921.290
Overført resultat		22.271.514	-56.500
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		24.547.267	23.186.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		206.500	0
Skyldig selskabsskat		5.511	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.511	0
Gældsforpligtelser i alt		212.011	0
PASSIVER I ALT		24.759.278	23.186.965

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	---------------------